公益財団法人中村積善会 2013 年度給費奨学生の募集について（通知）

このことについて、標記財団より、別紙（写）のとおり通知がありましたのでお知らせいたします。

希望者がある場合は、下記により申請してください。

記

１．応募資格 「②中村積善会募集通知（財団）.pdf」内の「給費奨学生推薦基準」の 1.資格に

該当する者

２．推 薦 数  適格者 1名（学内選考あり）

３．提出書類  以下原本 1部、写し 1部（(1)のみ写し 2部）

        (1)民間奨学金申請調書（片面で印刷し、ホチキス止めはしないでください）

(2)現課程の成績証明書及び現課程に入進学する直前の学校又は課程の成績証明

書（日本語学校除く）

        (3)指導教員の推薦状（財団様式）※下部の[推薦欄]は本部で記入します。

４．提出期限  平成 25年 5月 7 日（火）厳守

５．提 出 先  学生支援チーム